
KUJCP01OXKL3

smlouvy objednatele: SDL/OVZ1/066/20

tohoto dodatku: SDL/OVZI/066/20/2

číslo smlouvy zhotovitele: 33/2020/628-20-000

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „dodatek")

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

ČSOB, č. ú
ČNB, č. ú. )

ČNB, č. ú.

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s. (vedoucí společník)

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

26018055

CZ26018055
UniCredit Bank, a.s. č. účtu:

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Zastoupená: Bc. Václavem Oubrechtem, předsedou představenstva
Ing. Tomášem Havlíkem a ing. Evou Machovou, členy představenstva

Zhotovitel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zhotovitel: PORR, a.s. (společník)
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu:

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v
Zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních ainženýrskýchstaveb, Oblast

Čechy (na základě plné moci)a Bořkem Růžkem, vedoucím provozu JIH na úseku

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci)

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/066/20 ze dne 3. 9. 2020, ve znění

dodatku č. 1 SDL/OVZI/066/20/1 ze dne 18. 11. 2020, jejímž předmětem je zhotovení díla «Oprava a

modernizace komunikací SFDI 2020" - okres Strakonice. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce

související s realizací stavby úseku:
- „Modernizace silnice 111/17210, Kladruby - průtah", jedná se o úpravu průjezdního profilu na nový

stav dle geodetického zaměření včetně odvodnění,
- „Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice", jedná se o úpravu na skutečnou šířku

zpevněných konstrukčních vrstev dle geodetického zaměření

*KUJCP01OXKL3*



- „Modernizace silnice 11/170 Nihošovice-Počátky", jedná se o náhradu příkopových žlabů 
z betonových tvárnic asfalto-cementovým prahem se sklonem směrem k lomu z důvodu provozu 

těžké techniky.

Všechny změny byly předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby. 

Práce jsou provedeny na základě dohody obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve změnovém 

listu č. 2,3,4.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo, jak je uvedeno 

níže.

Původní znění či. IV. Cena za dílo, odst. 1 ve znění dodatku č.l smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 

která činí podle nabídkového rozpočtu a dodatku č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název
Celkem bez 

DPH
DPH 21%

Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/173, Strakonice - Domanice
14 030 258,27 

Kč
2 946 354,24 Kč 16 976 612,51 Kč

Modernizace silnice 111/17210, Kladruby - průtah
2 972 332,51 

Kč
624 189,83 Kč 3 596 522,34 Kč

Modernizace silnice 111/1407, Čejetice - Sudoměř -

památník J. Žižky
10 952 642,73 

Kč
2 300 054,97 Kč 13 252 697,70 Kč

Modernizace silnice 111/1751, Vahlovice - Dvoretice
2 827 566,89 

Kč
593 789,05 Kč 3 421 355,94 Kč

Modernizace silnice 111/1734, Hostišovice - průtah
3 783 681,51 

Kč
794 573,12 Kč 4 578 254,63 Kč

Modernizace silnice 111/2033, Radčice 1 756 542,89 

Kč
368 874,01 Kč 2 125 416,90 Kč

Modernizace silnice 11/170, Nihošovice - Počátky 12 556 899,95

Kč
2 636 948,98 Kč 15 193 848,93 Kč

Celkem
48 879 924,75

Kč

10 264 784,20

Kč
59 144 708,95 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 

která činí podle nabídkového rozpočtu a změnových listů č. 2, 3 a 4 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název
Celkem bez 

DPH
DPH 21%

Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice 11/173, Strakonice - Domanice 14 030 258,27 

Kč
2 946 354,24 Kč 16 976 612,51 Kč

Modernizace silnice 111/17210, Kladruby - průtah 3 238 290,46
Kč

680 041,00 Kč 3 918 331,46 Kč

Modernizace silnice 111/1407, Čejetice - Sudoměř - 

památník J. Žižky
10 952 642,73

Kč
2 300 054,97 Kč 13 252 697,70 Kč

2



Modernizace silnice 111/1751, Vahlovice - Dvoretice
2 673 717,91

Kč
561 480,76 Kč 3 235 198,67 Kč

Modernizace silnice 111/1734, Hostišovice - průtah
3 783 681,51

Kč
794 573,12 Kč 4 578 254,63 Kč

Modernizace silnice 111/2033, Radčice
1 756 542,89

Kč
368 874,01 Kč 2 125 416,90 Kč

Modernizace silnice 11/170, Nihošovice - Počátky 12 470 081,15 2 618 717,04 Kč 15 088 798,19 Kč

Celkem
48 905 214,92

Kč
10 270 095,13

Kč
59 175 310,05 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový

přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního

tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 2,3,4.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. g dne £

V Českých Budějovicích dne " 1 -12- 2020 V Sousedovicích dne - 1 -12- 2020

za objednatele: za zhotovitele:

Bc. Václav Oubrécht
předseda představenstva

ZNAKON, a. s.

ZNAKON, a.s.
t-P' 44, 386 01 Sousadovlce

lč: 2*0 18 OSS wč CZŽioíSoSS**
Tot.: +420 3*3 321 44$; F*«; *421) )S3 322 SS3

OR KS £c*ké Budéjovica. odd. B, vložka 104* 00

ZNAKON, a.s.

3



.ti
;V' ^:'>

'ií.< .*, * .*}* ?Vř :.?'



1 Změnový list číslo: | 2,3,4

Stavba: Oprava a modernizace komunikací SFD12020
Objekt: Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

Modernizace silnice 11/170 Nihošovice - Počátky
Modernizace silnice 111/17210 Kladruby průtah

Investor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj

Okres Strakonice č. SOD objednatele: SDL/OVZI/066/20
t SOD zhotovitele: 33/2020/628-20-000

ŤĎE STAVEBNÍ PORADNA, spol s r.0.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Předmět změny:

Popis změny: Jedná se o změny, které vznikly na základě skutečného zaměření komunikaci a dle skutečnosti plynoucích z průběhu výstavby.

Návrh oceniní: cena celkem
ZLč.2

ST111/17210 Modernizace silnice Kladruby průtah

VíceDráce Celkem bez DPH

ZLč.3

ST ill-1751 Modernizace silnice Vahlovice - Dvoretice

265 957,95 Kč

Méněoráce Celkem bez DPH

ZL č. 4

Modernizace silnice 11/170 Nihošovice - Počátky

Objekt: S0101 - Modernizace silnice il/170 2,540 - 4,545 km

153 848,98 Kč

ViceDráce Celkem bezDPH

Méněoráce Celkem bezDPH

Celkem za ZL 4 Celkem bezDPH

120694,20 Kč

-207 513.00 Kč

88 818,80 Kč

Cena celkem za ZL 2,3 a 4

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Vyjádření:

25 290,17 Kč

5 310,94 Kč

30 601,11 Kč

Zhotovitel: datum:1 ..9,. *.11‘. .7020podpis:

Projektant

TDS:

Investor:

datum:.................. podpis:....

datúln9.„'.1?r...?P?P

9. -n.-.P p»d

.

^ 1l''bťasnlcfc

fsTAvÉnn





A
k
c
e
j
e
f
l
n
a
i
t
c
o
v
á
n
a
f
s
p
o
l
u
f
i
n
a
n
c
o
v
á
n
a

z

p
r
o
s
t
ř
e
d
k
ů

S
t
á
t
n
í
h
o
f
o
n
d
u

d
o
p
r
a
v
n
í

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

2
»
č
á
s
t

2

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
S
o
u
p
i
s
z
m
ě
n

k
o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
f
l
o
h
a

S
o
D

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

s
1 eo
* o
1"-
E '

řl« e
ó
g $
5= H
S §
11
J3 >
C
> £
I oc «

Ě2

sa

e j

lia

E c

el,

a
s

&.->0









f
e
s
l
g
g
e
s
a
^

a

'
d
m

J
w
š
&

A
k
c
e

j
e

f
i
n
a
n
c
o
v
é
n
a
/
s
p
o
i
u
f
i
n
a
n
e
o
v
ž
n
a

z

p
r
o
s
t
ř
e
d
k
ů

S
t
f
t
t
n
i
h
o

f
a
n
d
u

d
o
p
r
a
v
n
í

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

č
.

4

-

č
á
s
t

2

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r
-

p
H
t
o
h
a

S
o
D

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

)
2
0
-
o
k
r
e
s

S
t
r
a
k
o
n
i
c
e

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

I
R
e
g
i
s
t
r
a
č
n
í

č
í
s
l
o

p
r
o
j
e
k
t
u
:
-
-
-
-
-
-

8S

E já
ll

.stí
E «« 22 is £.. at
1’
*

i.
■os

2 T3 (I
: ¥> -X- N

.3 a

6



Plná moc

Společnost ZNAKON, a.s., IČ 26018055, se sídlem č.p. 44, 386 01 Sousedovice, zapsaná
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048,
zastoupená Ing. Evou Machovou, členem představenstva a Ing. Tomášem Havlíkem, členem
představenstva

zplnomocňuje

clava Oubrechta, nar. rvalým pobytem na adrese
k zastupování spole asti společnosti na výběrových

akázkách.
Zmocněnec je oprávněn provádět zejména konzultace specifikace předmětu zakázek,

zajišťovat přípravu podkladů pro výběrová řízení a veřejné zakázky, tuto dokumentaci
kompletovat a předkládat k posouzení předsedovi představenstva.

Dále je zmocněnec zmocněn k podpisu všech dokumentů a listin předávaných za
společnost ZNAKON, a.s. pro jednotlivá výběrová řízení a veřejné zakázky.

Všechny informace získané při této činnosti jsou zmocnitelem považovány za informace
důvěrné. Zmocněnec je po celou dobu trvání pracovního poměru i po jeho skončení povinen
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s touto činností
dověděl. Povinnosti mlčenlivosti v této věci může být zproštěn jen předsedou představenstva.
V případě porušení této povinnosti se zavazuje nahradit společnosti škodu, kterou ji způsobil.

Zmocněnec se dále zavazuje postupovat při této činnosti s péčí řádného hospodáře,
zejména jednat vždy tak, aby toto jednání nezakládalo trestní odpovědnosti právnických osob,
například zkreslování údajů o stavu hospodaření, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky
nebo trestné činy zahrnující kompci.

Zmocněně bere všechny tyto zásady na vědomí a zavazuje se postupovat tak, aby jeho
jednání bylo vždy v souladu s českým právním řádem. Tato plná moc je platná 90dní.

V Sousedovicích, 18.11.2020

člen představenstva
ZNAKON, a.s.

Zmocnění přijímám :
Bc. Václav Oubrecht

Ing. Tomáš Havlík
člen představenstva
ZNAKON, a.s.



OVĚŘOVACÍ DOtOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sousedovice

Poř.č.legalizace 469/ 2020 vlastnoručně podepsal*

žadatele

pobytu na uzemeĚ^ké-repuhhky

*

y zjištěny osobni údaje uvedene

v této ověřovací doložce

V Sousedovicích dne 18.11.2020 ®°ž*"a

jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla (n

jmenovky)

*Nehodícíse škrtněte Otisk úředního razítka a podpis

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sousedovice

Poř.í.iegalizace 473/ 2020 vlastnoručně podepsal* -uznal podpis na-tistině-za

•TfBJtMl"

atele

Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje uvedené

v této ověřovací doložce

V Sousedovicích dne 18.11.2020 Bož

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci prove

jmenovky)

•‘Nehodícíse škrtněte Otisk úředního razítka a podpistbvěřujícíosobh& -t' r>
ypse.o>'

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sousedovice

Poř.č.legalizace 498 / 2020 tento /tato úplný/á* •..................‘

obsahující* 2 stranu/y
doslovně souhlasí s předloženou listinou, z niž byl/a pořízen/a a tato listina

je prvopisem*
ověřenou vidimovanou listinou*
listinou. htM* J" v -mtnrhnvané konverze dokumentu*

opisem nebo kopií pořízenou to spisu*
stojnopiTrr* r'-""*1’" ■■yhntn.rnnf rmhndnutí nebo výroku rczhodnutí-

obsahujícím 2 stranu/y . , . , . .
Listina, z nS je vidlmovaná listina pořízena, obsahuje/ neobsahuje viditelný

zajištdvací prvek

V Sousedovicích dne 18.11.2020 Božena Mikaso
Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedl

jmenovky)

•Nehodícíse škrtněte Otisk úředního razítka a podp



OVĚŘOVACÍ &G102KA PR0.1£€A'U2AC1

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sousedoviee
Poř.í.iegaiizace 469/ 2020 vlastnoručně podepsai*

vtestaP1

y osobní údaje uvedené

v této ověřovací doložce

V Sousedovkách dne 18.11.2020 Božena Mik

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla {neb

jmenovky)

•Nehodícíse škrtněte Otisk úředního razítka a podpis ově

jr \

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACÍ

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sousedovice

Poř.č.legaiizace 473/ 2020 vlastnoručně podepsai* -

území České

obní údaje uvedené

v této ověřovací doložce

V Sousedovicích dne 1S.11.2S20 Božena

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla (

jmenovky)

*Nehodícíse škrtněte Otisk úředního razítka a podpisf

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO ViDIMACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Sousedoviee

Poř.č.legaiizace 498 / 2020 tento /tato úplný/á*

obsahující* 2 stranu/y

doslovně souhlasí s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina

je prvopísem*

ověřenou vidimovanou listinou^
Ustinau, která je výstupem z autorizavané konvcrze dokumentů*-

opisem nebe kopií pořízenou íe spisu*
ctojnapirnm m-ihnrfnutí neJwimúroku rpahodnotí*

obsahujícím 2 stranu/y
Listina, z níž je všdimovaná listina pořízena, obsahuje/ neobsahuje viditelný

zajišťovací prvek

V Sousedovicích dne 18.11.2020 Božena Mikasová

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla {

jmenovky)

•Nehodícíse škrtněte Otisk úředního razítka a podpifo


